
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/15 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do placówek oświatowo- wychowawczych oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Powiat Iławski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 20o ust. 4, art. 20p ust. 1 pkt 3 i ust. 3 

w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 

rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w placówce oświatowo-wychowawczej 

prowadzonej przez Powiat Iławski. 

2. Wykaz kryteriów wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumentami niezbędnymi do 

potwierdzenia ich spełnienia zawiera załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Uwzględniając zapewnienie jak najpełniejszej realizacji potrzeb wychowanka oraz lokalnych potrzeb 

społecznych określa się kryteria brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do 

prowadzonych przez Powiat Iławski placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania. 

2. Wykaz kryteriów wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumentami niezbędnymi do 

potwierdzenia ich spełnienia zawiera załącznik Nr 2. 

§ 3.  Uchwałę wykona Zarząd Powiatu Iławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Warmińsko - Mazurskim Dzienniku 

Urzędowym. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Młotek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2401



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/64/15 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Kryteria stosowane na drugim etapie rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania 

lub rozwijające uzdolnienia organizowane w placówce oświatowo- wychowawczej 

 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1 Uczestniczenie kandydata co najmniej 1 rok w 

zajęciach stałych organizowanych w placówce 

10 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów 

2 Posiadanie zainteresowań i uzdolnień 

kierunkowych, które kandydat może rozwijać w 

placówce 

5 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów 

3 Sukcesy kandydata w dziedzinie, z której zajęcia 

są organizowane w placówce 

5 Kserokopie dyplomów potwierdzających 

osiągnięcia 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VIII/64/15 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Kryteria rekrutacji do placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 

nauki poza miejscem stałego zamieszkania 

 

1. Kandydat niepełnoletni 

Kryterium Ilość punktów Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium 

Wielodzietność rodziny kandydata 10 Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

Niepełnosprawność kandydata 10 Orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego wydane ze względu na 

niepełnosprawność, orzeczenie 

o niepełnosprawności lub stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie 

równoważne w rozumieniu przepisów z 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zmianami) 

Niepełnosprawność jednego z rodziców 

kandydata 

10 

Niepełnosprawność obojga rodziców 

kandydata 

10 

Niepełnosprawność rodzeństwa 

kandydata 

10 

Samotne wychowywanie kandydata w 

rodzinie 

10 Prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt 

zgonu oraz oświadczenie o samotnym 

wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie 

z jego rodzicem 

Objęcie kandydata pieczą zastępczą 10 Dokument poświadczający objęcie dziecka 

pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 332) 

Uczęszczanie do szkoły, której organem 

prowadzącym jest Powiat Iławski 

10 Kserokopia legitymacji szkolnej, 

a w przypadku kandydatów rozpoczynających 

naukę w szkole zaświadczenie dyrektora tej 

szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2401



Korzystanie z internatu przez 

rodzeństwo kandydata 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

Odległość od miejsca zamieszkania Max 10: 

do 20 km - 0 pkt, 

od 21-40 km-5 pkt, 

od 41 km i więcej-

10 pkt  

Kserokopia legitymacji szkolnej lub 

zaświadczenie o zameldowaniu 

2. Kandydat pełnoletni 

Kryterium Ilość punktów Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium 

Wielodzietność rodziny kandydata 10 Oświadczenie kandydata 

Niepełnosprawność kandydata 10 Orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego wydane ze względu na 

niepełnosprawność, orzeczenie 

o niepełnosprawności lub stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie 

równoważne w rozumieniu przepisów z 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zmianami) 

Niepełnosprawność dziecka kandydata 10 

Niepełnosprawność innej osoby bliskiej, 

nad którą kandydat sprawuje opiekę  

10 

Samotne wychowywanie dziecka przez 

kandydata 

10 Prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt 

zgonu oraz oświadczenie 

o samotnym wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie 

z jego rodzicem 

Uczęszczanie do szkoły, której organem 

prowadzącym jest Powiat Iławski 

10 Kserokopia legitymacji szkolnej, 

a w przypadku kandydatów rozpoczynających 

naukę w szkole zaświadczenie dyrektora tej 

szkoły 

Korzystanie z internatu przez 

rodzeństwo kandydata 

10 Oświadczenie kandydata 

Odległość od miejsca zamieszkania Max 10: 

do 20 km - 0 pkt, 

od 21-40 km-5 pkt, 

od 41 km i więcej-

10 pkt 

  

Kserokopia dowodu osobistego lub 

zaświadczenie o zameldowaniu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2401


		2015-07-07T14:48:28+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




